
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG HẢI BÌNH 

 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 

Số:       /QĐ-UBND                           Hải Bình, ngày      tháng 7  năm 2021 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Tổ kiểm tra, xử lý vi phạm trong công tác phòng, chống 

dịch Covid-19 trên địa bàn phường Hải Bình  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HẢI BÌNH 

 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ luật Phòng chống bệnh truyền nhiễm ngày 21/11/2007; 

Căn cứ Luật xử lý vi phạm hành chính 2012;  

Căn cứ Nghị định số 117/2020/NĐ-CP ngày 28/9/2020 của Chính phủ Quy 

định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực y tế; 

Căn cứ Chỉ thị số 05/CT-TTg ngày 28/01/2020 của Chính phủ về việc 

phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona 

gây ra; 

Căn cứ Công điện số 541/CĐ-TTg ngày 23/4/2021 của Thủ tướng Chính 

phủ về tăng cường thực hiện phòng, chống dịch bệnh Covid-19; 

 Căn cứ Công điện số 14/CĐUBND ngày 26/5/2021 của Chủ tịch UBND 

tỉnh về việc tiếp tục triển khai thực hiện quyết liệt, đồng bộ các biện pháp 

phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa; 

Xét đề nghị của Ban chỉ đạo phòng, chống dịch phường Hải Bình. 

QUYẾT ĐỊNH:  

  Điều 1. Kiện toàn Tổ kiểm tra, xử lý vi phạm trong công tác phòng, 

chống dịch Covid-19 trên địa bàn phường Hải Bình gồm các ông (bà) có tên sau: 
 

1. Ông: Bùi Anh Tuấn - PCT.UBND  - Tổ trưởng 

2. Ông: Nguyễn Quý Dương - Trưởng Công an  - Tổ phó 

3. Ông: Đỗ Văn Nghĩa - CC Văn hóa- xã hội  - Tổ viên 

4. Ông: Lê Văn Vinh - CHT BCHQS - Tổ viên 

5. Ông: Hoàng Văn Chi - CC Văn phòng- TK - Tổ viên 

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ  

iểm tra việc thực hiện các biện pháp về công tác phòng, chống dịch 

Covid-19 trên địa bàn phường và xử lý nghiêm những trường hợp vi phạm các 

quy định về phòng, chống dịch theo quy định hiện hành.  



Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định 

số 120/QĐ-UBND ngày 09/6/2021 của Chủ tịch UBND phường Hải Bình. 

Văn phòng UBND phường, các đơn vị, tổ chức, cá nhân có liên quan và 

các ông (bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Đảng ủy (BC); 

- Như điều 3 (TH); 

- Lưu: VP. 

 CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

 

   Trần Văn Sơn 

 
 

 
 
 
 


		sontv.haibinh.txnghison@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-10T16:15:33+0700


		2021-07-10T16:56:55+0700


		2021-07-10T16:57:14+0700


		xahaibinh.tinhgia@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-10T17:02:36+0700




